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AJAKAVA

18.00-18.25 ülevaade vanematekogu tegevustest 2019-2020 Marge Aedna

18.25-18.55 Ettepanekud töökorralduste muudatusteks ja aruteluks, millistetes 
tegevustes osaleme ja panustame 2020-2021 Marge Aedna

18.55-19.10 vanematekogu esimehe valimise kokkuleppimine e-hääletuse teel –
tähtaeg 30. september 2020 Marge Aedna 

19.10-19.30 Vanematekogu liikmete küsimused ja mõtted vaba arutelu vormis



VASTUSTUSVALDKONNAD JA TÖÖVORM

Eestkõnelejad 

1.-3. klass  - Kersti Matiisen

4.-6. klass - Kristi Sipra

7.-9. klass – Vivika Kurnitski

Huvitegevus – Mari-Liis Utno

Õpikvaliteet – Tiina Randma-Liiv

Liiklusturvalisuse töörühm: vastutajad Marge Aedna, Kristiina Püttsepp ja Lembe Levo, 
töörühma liikmed Mari-Liis Utno, Merje Kiisel, Moonika Aasna, Silver Paas ja Kristi Sipra

Tervishoiunõukogu – esindaja vanemtekogust Kelly Uukkivi

Arengukava töörühm: I etapp: Tiina Randma-Liiv, Katre Laagriküll ja Maria Kütt. II etapp Tiina-
Randma-Liiv ja Kristiina Püttsepp

Info kõikide klasside esindajate kohta: https://www.meripohi.edu.ee/et/vanematekogu

https://www.meripohi.edu.ee/et/vanematekogu


ANNETUSED, TULUD, KLASSIDE 1 EURO LAPSE 
KOHTA TOETUS VANEMATEKOGULE
Klassid, kes toetasid 2019-2020 õppeaastal: kogusummas 355 eurot (8a, 6b, 
5d, 5c, 5b, 5a, 4d, 4c, 4b, 4a, 3c, 3b, 2b, 2a,1b ja1a) 

Vanematekogu liikmete rahalised annetused 150 eurot

Vanematekogu liikmete mitterahalised annetused, kui osteti midagi heast tahtest 
kooli tarbeks, kulutsekki me ei hüvitanud 746,15 eurot 

Lastevanemate kooli osalejatelt saadud tulud 253 eurot

Kaotatud-nimetute-leitud koolivestide müük 0 eurot

Jõululaadal kogutud annetustest õpilasesinduse koolituse tarbeks 150,43 eurot

Merivälja Aedlinna Selts 24 eurot (I liiklusturvalisuse bänner) ja Mähe Selts 
898,36 (toetav organisatsioon- lastevanemate koolitused ja liiklusturvalisuse 
flaierite, plakatite ja bännerite tootmine) eurot

KOKKU ON TOETATUD 2426,51 EUROGA



ENAMIK KULUSID TEGEVUSTE KAUPA

1. september õpetajate kohvilaud 277,92 eur

2. Õpetajate päev kohvilaud ja lill ning lillepotid 138,15 eur

3. Loengupidajate lilled 17,3 eur

4. Turvalise koolitee I bänneri kujundus 50 eur, bänneri tootmine 24 eurot

5. Liiklusturvalisuse nädala kujundused 75, tootmine 324. 96, loengupidajate kommikarbid 23,75  auhinnad  
9,32 eur

6. Jõulutervitus ja kaotsi läinud klasside pallid  86,72 eur, esimese advendi hommik 407,15, kingitus 
üllatuskülalisele 80 eur (kulu reaalselt tegemata veel)

7. Sõbrapäeva kommid, lilled ja kaart 143,34 eur

8. Naistepäeva tervitus 219,84 eur

9. vahetund.ee annetus 40 eurot

KOKKU:1867.45 eur



VANEMATEKOGU KONTO

On hoolekogu esimehe eraldiseisev erakonto EE092200221053632547 Lembe Levo

Kogume igal sügisel 1 euro lapse kohta, et teha koos head! 

Ole osa oma panusega mõnusast kogukonnakoolist!



KATSIME 1. SEPTEMBRIL 2019 ÕPETAJATELE LAUA JA 
PAKKUSIME ALKOHOLIVABA MERIVÄLJA SIIDRIT!

Aitäh ettevalmistuste eest vanematekogu liikmed Lembe Levo ja Annely Soosaar ning 
lapsevanem Eleri Kautlenbach.

Suur tänu abi eest laua katmisel 

vanematekogu liiktmetele ja 

lapsevanematele

Vivika Kurnitski, 

Marily Hendrikson, 

Mari-Liis ning Martin Utno.



ÕPETAJATE PÄEV
4.OKTOOBER

Aitäh korraldamast Lembe Levo, 

küpsetamise eest

lapsevanematele Ave Laanesaar ja kauni

kaardi meisterdamise eest Karina Toropile.



ÕPETAJATE PÄEV
Õpetajate päeva puhul käisid Merivälja Kooli vanematekogu ja hoolekogu liikmed tervitamas 
koolipere! 

Vanematekogu esinaine, Marge Aedna, kirjutas kaunid tänusõnad: 

"Need silmapaarid klassis, vaatamas teile vastu... Õpetaja. Silmapaarid täis ärksat uudishimu 
ja küsimusi... Õpetaja? Kuis need silmad säravad rõõmust, kui on saanud teist aru ja õppinud 
midagi uut... Õpetaja! Kallid õpetajad! Selleks et sütitada lapsi, peavad ka teil endal silmad 
särama. Hoiame oma kaitsvad käed teis põleva leegi ümber igal päeval aastas, nii ka täna. 
Toredat õpetajate päeva teile!"

Laua katmisel olid abiks vanematekogust Kristiina Meentalo ja Katrina Vapper. 

Suur lill kaunistab õpetajate puhkeruumi. 



16. SEPTEMBER – VANEMATEKOGU 
AASTAKOOSOLEK

Jagasime ülevaate 2018-2019 õppeaastal toetavatest tegevustest – vaata 
presentatsiooni: https://www.meripohi.edu.ee/et/vanematekogu

https://www.meripohi.edu.ee/et/vanematekogu


LASTEVANEMATE KOOLI LOENGUD: 
I LOENG SHEILA KOLK 10. OKTOOBER



KÕRVITSATE PÄEVAD 16.-18. OKTOOBER – KOGUSIME 
LOOMAAIALE OMAKASVATATUD KÕRVITSAID



KÕRVITSATE MÕÕTMINE JA KAALUMINE

Kõrvitsate kogumise projekti juhtis Lembe Levo. Vanematest abiks Vivika 
Kurnitski, Mari-Liis Utno, Kersti Matiisen, Kristiina Talfeldt ja Eleri Kautlenbach.

Koostöös koolisööklaga oli palju kõrvitsatest valmistatud toitu menüüs, valikus oli iga 
päev midagi – kõrvitsast kõrvitsa-riisipuding, kohupiima-kõrvitsavorm, kana 
kõrvitsapasta kui ka kõrvitsa-mango tarretis. 

Kaasahaaravas kahootis osales mõnikümmend last. 

Kõrvitsaid kogunes 50, ligi 300 kg 

ja ümbermõõt oli kokku ca 4000 cm.



KÕRVITSATE PÄEVAD
Kõrvitsad on sätitud! Sõiduvalmis loomaaeda. Aitäh kõgile tublidele kasvatajaletele 
ja tassimises abilistele – Matiisenite, Kautlenbachide ja Levo perele.



HELKURITE JAGAMINE 28. OKTOOBRIL

Aitäh liiklusturvalisuse töörühmale Lembe Levo, Mari-Liis Utno, Silver Paas, Merje 
Kiisel ja Kristi Sipra.

Aitäh hoolekogu liikmele Erik Vest, õppejuhile Angela Saks ja noorsoopolitseile ning 
Pirita LOV-ile. Aitäh, et Pirita LOV ja noosrsoopolitsei tulid Merivälja kooli algatuse ja 
üleskutsega kaasa ja tegid tänuväärset ja head koostööd.



HELKURITE JAGAMINE KOOLI EES KÕIGILE 
LASTELE



LASTEVANEMATE KOOLI II LOENG 25. NOVEMBER 
– OSALES 40 VANEMAT



ESIMENE ADVENT

Üllatus kogu kooliperele. 

Igasse klassi jõulumeeleoluks jõulutäht ja piparkoogikarp. 

5 kuuske lastele ja õpetajatele rõõmuks üle terve kooli.

Aitäh abilised päkapikud suuremad ja 

väiksemad Katre Palm ja Kersti Matiisen ning Lembe Levo. 

Suur kummardus Annely Soosaarele seda 

taaskord kõike koordineerimast!



ESIMENE ADVENT –
1. DETSEMBER



JÕULULAADA TOETUS



PANIME VÄLJA KAOTATUD LEITUD ASJAD 6. 
DETSEMBER

Aitäh Lembe Levo ja Kristi Sipra!



JÕULULAADA ETTEVALMISTUS
Plakatid üles, tähekesed valmis, 

Annely Soosaar on meisterdamisega hoos,

Matiisenite pere võetakse otse jalutuskäigult appi 

bännerid paigaldama. 

Uskumatult abivalmid need meriväljakad!



JÕULULAADA ETTEVALMISTUS – 7. DETSEMBER



ESINEJAD, ABILISED PÄKAPIKUD, VABA LAVA



OODATUIM LAAT MERIVÄLJALASTE SEAS

Aitäh Kristi Sipra, Kersti Matiisen, Rait Matiisen, 

Mari-Liis Utno, Marge Aedna, Vivika Kurnitski, 

Kadri Niglas, Katre Palm, Kelly Uukkivi, 

Lembe Levo ja Kristiina Talfeldt ning kindlasti 

oli abis arvukalt tublisid päkapikke ja 

õpilasesinduse liikmeid. 

Eriline tänu veelkord Annely Soosaarele

ja kõik olete absoluutselt suurt ja kuldset 

medalit väärt!



SOETASIME SPORDITARBEID KLASSIDELE



KOLMAS ADVENT 
16. DETSEMBER

Väike üllatus kooli ees ja kooli sees.

Aitäh, lumememm ja jõuluvana! ;-) 



KÕIGILE JAGUS KOMMI JA PATSU VÕI KALLI 
JUBA „VARAVALGES“



3. ADVENT- PÄEV TÄIS MÕNUSAT MELU

Selle aitasid muuta imeliseks kooli juhtkond - eesotsas Greta Ammeriga, samuti askeldasid tublid päkapikud-
õppejuhid Angela Saks ja Kadri Saluri. Projekti idee ja eestvedamine Lembe Levo.

Hoolekogust oli abiks Erik Vest ja Kristiina Püttsepp ning lapsevanem Toomas Uibo.

Tuhat tänu vanematekogulastele Marge Aedna, Mari-Liis Utno, Kelly Uukkivi, Annely Soosaar, Kadri Niglas, 
Merje Kiisel, Vivika Kurnitski, Silver Paas ja Kristiina Talfeldt.

Eriline supertänu kogukonna liikmele ja üllatuskülalisele Reet Linnale, et ta meid jõululauludega tervitamas käis!

Iga laps sai kommi jõuluvanalt või lumememmelt.

Terve päeva kestis kaasahaarav ja vinge 3. advendi äraarvamisise mäng.

Kõik lapsed, kes kirjutasid hommikul ägeda jõulusoovi kooliperele, osalesid loosis. Loos toimus igal vahetunnil -
auhinnaks 120 minutit mänguaega uhiuues Trampolinos, lohutusauhind igal vahetunnil hambahari.

Aitäh klaveriaõpetajad ja kõik teie lapsed ägeda kontserdi eest! 



KOLMAS ADVENT  - ÜLLATUSLIK HOMMIK – KÜLAS 
LUMEMEMM JA JÕULUVANA NING LAUD KA KAETUD



LAULUKOOR – NÜÜD ESINESID ÕPETAJAD LASTELE, 
KOORI JUHATAS KOGUKONNALIIGE REET LINNA



VANEMATEKOGU KOHVIÕHTU  - 13. JAANUAR
SAAME PAREMINI KÕIK OMAVAHEL TUTTAVAKS!



LASTEVANEMATE KOOLI III LOENG 29. 
JAANUARIL



KIRJALIK PÖÖRDUMINE ABILINNAPEALE 29. APRILL 2019 JA 
KOHTUMINE ABILINNAPEAGA 13. VEEBRUARIL 2020



KUTSUSIME ÜLES TOETAMA VANEMAID JA 
TOETASIME ISE VANEMATEKOGUGA 40 EUROGA



LIIKLUSTURVALISUSE NÄDAL
Liiklusturvalisuse töörühm tänab kogu koolipere ja lapsevanemaid ning loodab siiralt, et panime teid 
mõtlema. Mõtlema oma laste peale, mis on nende jaoks turvalisim. Liikumine hoiab tervise hea ja 
õpitulemused hiilgavamad.

Suur tänu panuse eest liiklusturvalisuse nädala õnnestumisse koolipere: Greta Ammer, Silver Fokin, Janika 
Lepik, vanematekogu ja/või liiklusturvalisuse töörühma liikmed Moonika Aasna, Kersti Matiisen, Kristiina 
Talfeldt, Kristi Sipra, Silver Paas, Merje Kiisel, Mari-Liis Utno, Vivika Kurnitski, Kelly Uukivi, Annely 
Soosaar, Rivo Aunpu, Mari-Jana Adams, Kadri Nigalas, Kaja Jakobson Lott ja Kristiina Talfeldt ning Lilian 
Erm.

Täname kaasa löönud lapsevanemaid Marek Rannala, Hele Malmet, Eleri Kautlenbach, Merle Põder, 
Julika Silma-Tiide ja Toomas Uibo, samuti oleme siiralt tänulikud noorsoopolitseinikele Marili Tammiste, 
Kaire Arukaevu, Eret Elen Viidakas ja abipolitseinikele Janno Pilt ja Ott Pärna.

Aitäh Tõnis Liinat ja Merike Pinn Pirita LOV-ist.

Eriline tänu liiklustuvalisuse töörühma eestvedavad liikmed Lembe Levo, Kristiina Püttsepp ja Marge 
Aedna.

Aitäh huvi tundmast ja kajastamast: 

ERR Hanneli Rudi http://www.pealinn.ee/tagid/arvamus/video-liikluskampaania-merivaljal-kooli-ette-
ei-soideta-n250239 ja 

TTV Kadri Aavik https://youtu.be/MWhAfoEj9ew

http://www.pealinn.ee/tagid/arvamus/video-liikluskampaania-merivaljal-kooli-ette-ei-soideta-n250239
https://youtu.be/MWhAfoEj9ew?fbclid=IwAR3UJl5bRvwNv_AEooaRzH0dB2w3KUPI3sSfiglnZoyxDgYTOKYDtvLGENA


FLAIER, BÄNNER, PLAKATID



ENNE LIIKLUSTURVALISUSE NÄDALAT – 80% 
LASTEST TUNNEB END EBATURVALISELT



LIIKLUSTURVALISUSE NÄDALA TÖÖRÜHM



LIIKLUSTURVALISUS JÄTKUB 2020 SÜGISEL

Ideid on väga palju, kuid on ootel olukorra paranemiseni, kohtumine on plaanitud 
Pirita LOV-is 24-nädalal.



SÕBRAPÄEVAL TÄNASIME ÕPETAJAID



NAISTEPÄEVAL TÄNASIME KOOLI NAISPERE



NAISTEPÄEVAL TÄNASIME KOOLI NAISPERE

Aitäh Lembe Levo ja Tanel Järvet



NAISTEPÄEVAL TÄNASIME KOOLI NAISPERE



AITASIME KAASA SILTIDE TEGEMISELE JMS 
VÄIKSEMAD TEGEVUSED JA ETTEPANEKUD



RUUMIKITSIKUSE LAHENDAMISEKS SAATSIME ETTEPANEKUD 16. 
MÄRTSIL 2020

Tallinna Linnavalitsusele, Tallinna Linnaplaneermise Ametile, Tallinna Haridusametile, 

Linnavaraametile, Pirita Linnaosa Valitsusele.

Dokumentatsioon edastatud kõikidele lastevanematele vanematekogu esindajate 
kaudu.

Merivälja lasteaia projekteerimistingimuste eelnõule, 
mille raames pakkusime välja lahenduse Merivälja/Mähe asumi laste õpikeskkonna 
parendamiseks.
Loodame koostöös leida parimad võimalikud lahendused mh Merivälja Kooli 
ruumipuuduse leevendamiseks.



UTSITAME KÕRVITSAID KASVATAMA JA TRANSPORDIME 
NEED LOOMAIA LOOMADELE OKTOOBRIS 2020



KÕRVITSAD ON TÄRGANUD! JAGAME TASUTA SEEMNEID 
MERIVÄLJA AEDLINNA SELTSIGA 29. JA 30. ARPILLIL



UUE VANEMATEKOGU LIIKME TERE TULEMAST!

Ettepanek lihtsamaks sisseelamiseks vanematekogusse uutele liikmetele oleme 
koostanud tutvustava lehe:

„Tere tulemast vanematekogusse uus liige!“

Aitäh Mari-Liis Heidmets idee ja teostuse eest! 





TERVISENÕUKOGU TEGEVUSED
Tervisenõukogusse kuulub vanematekogu liige Kelly Uukkivi, aitäh sulle!

Tegevuste ülevaade 2019-2020
Kolm kohtumist: november, jaanuar ja märtsi algus

Planeeritud tegevused:
1. Sööklasse korrapidaja, kätepesu ja lauareeglite üle kordamine
2. Kooliõe kiri vanematele: vahetusjalanõud, käitumine sööklas, veejoomine, kätepesu
3. Kätepesujaam vanematekogu ja Mähe Seltsi abiga
4. Tervisenädal 16.-21. märts:

- treenerid ja toitumisnõustajad
- klassidevahelised võistlused, auhinnafond
- laste tehtud plakatid
- Liikuma Kutsuva Kooli vahendite kasutamine
- Kooliõde mõõdab õpetajate vererõhku ja -suhkrut, bakterite vaatamine UV-

lambiga



14. MAI VANEMATEKOGU AASTAKOOSOLEK 
ZOOMIS



EDASILÜKKUNUD KOOLITUSED

Aitäh Erik Vest ja Mähe Selts 

toetamast koolitusi.

Aitäh Angela Saks ja 

Lembe Levo koolitusi 

korraldamast.



AITÄH! KÜSIMUSI? KAUNIST SUVE KÕIGILE!


